Avenida Maria José de Siqueira Melo, n° 340 – Jd.Takebe – Biritiba Mirim / SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

O Prefeito do Município de Biritiba Mirim, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente
edital de retificação do Edital nº 01/2014 do CONCURSO PÚBLICO conforme segue:

1. Item 8.1 – Das Provas Objetivas

Onde se Le:

8.1. As provas objetivas serão realizadas no dia 04 de janeiro de 2014 em horários e
locais a serem divulgados após a homologação das inscrições, conforme item 4.

Leia-se:

8.1. As provas objetivas serão realizadas no dia 04 de janeiro de 2015 em horários e
locais a serem divulgados após a homologação das inscrições, conforme item 4.

2. Item 8.30.3 – Das Provas Práticas

Onde se Le:

8.30.3. As provas práticas serão realizadas em dia, locais e horários a serem divulgados,
conforme item 4.2;

Leia-se:

8.30.3. As provas práticas serão realizadas no dia 04 de janeiro de 2015 em locais e
horários a serem divulgados, conforme item 4.2;

Ficam ratificadas as demais disposições do edital nº 01/2014.

Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim – SP em 01 de dezembro de 2014.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL